
Id: BABXO-OEJRG-YJOLZ-NDOBY-VOLRO. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR L/58/2010
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ

z dnia 30 czerwca 2010 r.

w sprawie sieci przedszkoli publicznych prowadzonych przez gminę Skarżysko-Kamienna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity 
- Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póź. zm.) oraz art. 14a ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty (tekst jednolity - Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z póź. zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się następującą sieć przedszkoli publicznych, dla których organem prowadzącym jest gmina 
Skarżysko-Kamienna: 

1)Przedszkole Publiczne Nr 1 im. Wandy Chotomskiej w Skarżysku-Kamiennej, ul. Rynek 63; 

2)Przedszkole Publiczne Nr 2 w Skarżysku-Kamiennej, ul. Książęca 149 wchodzące w skład Zespołu Szkół 
Publicznych Nr 4 im. Marii Curie Skłodowskiej w Skarżysku-Kamiennej, ul. Książęca 149; 

3)Przedszkole Publiczne Nr 3 w Skarżysku-Kamiennej, ul. Zwycięzców 13 wchodzące w skład Zespołu 
Placówek Oświatowych w Skarżysku-Kamiennej, ul. Zwycięzców 13; 

4)Przedszkole Publiczne Nr 4 im. Jana Brzechwy w Skarżysku-Kamiennej, ul. Sikorskiego 17; 

5)Przedszkole Publiczne Nr 6 w Skarżysku-Kamiennej, ul. Kossaka 5; 

6)Przedszkole Publiczne Nr 7 im. Janusza Korczaka w Skarżysku-Kamiennej, ul. Zielna 27; 

7)Przedszkole Publiczne Nr 9 w Skarżysku-Kamiennej, ul. Paryska 223; 

8)Przedszkole Publiczne Nr 10 im. Kubusia Puchatka w Skarżysku-Kamiennej, ul. Okrzei 4; 

9)Przedszkole Publiczne Nr 12 z Oddziałami Integracyjnymi w Skarżysku-Kamiennej, ul. Sportowa 34; 

10)Przedszkole Publiczne Nr 16 w Skarżysku-Kamiennej, ul. Spółdzielcza 18; 

11)Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej Nr 9 im. księdza profesora Włodzimierza Sedlaka 
w Skarżysku-Kamiennej, ul. Warszawska 54. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XIV/35/2004 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 22 kwietnia 2004 r. 
w sprawie sieci przedszkoli publicznych prowadzonych przez gminę Skarżysko-Kamienna. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXI/6/2005 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 27 stycznia 2005 r. 
w sprawie zmiany Uchwały Nr XIV/35/2004 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 22 kwietnia 2004 r. 
w sprawie sieci przedszkoli publicznych prowadzonych przez gminę Skarżysko-Kamienna. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżyska-Kamiennej. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

Przewodniczący Rady 
Miasta 

Bogusław Ciok



Id: BABXO-OEJRG-YJOLZ-NDOBY-VOLRO. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Zgodnie z art. 5 ust 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity - Dz. U. z 2004 r. 
Nr 256, poz. 2572 z póź. zm) prowadzenie przedszkoli publicznych należy do zadań własnych gminy, a w 
myśl art. 14a ust 1 sieć publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych przy szkołach podstawowych 
prowadzonych przez gminę ustala rada gminy. Uchwała ta ma charakter porządkujący. Związane jest to 
z nowelizacją przepisów prawnych oraz z nadaniem imienia niektórym placówkom przedszkolnym. Ponadto 
z uwagi na to, że do tej pory uchwała była już zmieniana, zachodzi potrzeba ujednolicenia jej treści 
w postaci niniejszej uchwały. 


